

## Uczestnicy biorący udział w postępowaniu

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie podstawowym na dostawy materiałów eksploatacyjnych do sterylizacji

Samodzielny Publiczny Wojewódzki Szpital Specjalistyczny w Chełmie zgodnie z art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1605 ze zm.) udziela odpowiedzi na złożone pytania dotyczące treści SWZ.

**Dot. przedmiotu zamówienia:****Zadanie 3, poz. 1-10**

Czy Zamawiający odstąpi od wymogu przedstawienia certyfikatu wydanego przez niezależną jednostkę notyfikowaną na rzecz Karty Danych Technicznych wystawionej przez producenta wyrobów?

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ. Zamawiający wymaga potwierdzenia zgodności z aktualnymi normami wydanego przez niezależne centrum badawcze, a nie producenta wyrobów.

**Zadanie 3, poz. 1-10**

Czy Zamawiający dopuści rękawy nawijane folią na zewnątrz?

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ, ze względu na właściwości elektrostatyczne folii.

**Zadanie 3, poz. 1-8:**

Czy Zamawiający dopuści rękawy papierowo – foliowe płaskie, o następujących parametrach: folia co najmniej 6-warstwowa nie licząc warstwy kleju o grubości 52µm, zgrzewalna w temperaturze 180-220°C?

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ, Zamawiający wymaga rękawów o wyższych parametrach wytrzymałościowych. Odnośnie temperatury zgrzewania Zamawiający dopuszcza.

**Zadanie 3, poz. 9-10**

Czy Zamawiający dopuści rękawy włókninowo - foliowe o następujących parametrach: folia co najmniej 6-warstwowa nie licząc warstwy kleju o grubości 52µm, zgrzewalna w temperaturze 180-220°C, gramatura włókniny 60g/m<sup>2</sup> ?

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ, Zamawiający wymaga rękawów o wyższych parametrach wytrzymałościowych. Odnośnie temperatury zgrzewania Zamawiający dopuszcza.

**Zadanie 3, poz. 9**

Czy Zamawiający dopuści rękawy włókninowo – foliowe w rozmiarze 210x100 mm?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

**Zadanie 11, poz. 1-5**

Czy Zamawiający odstąpi od wymogu przedstawienia certyfikatu wydanego przez niezależną jednostkę notyfikowaną na rzecz Karty Danych Technicznych wystawionej przez producenta wyrobów?

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ. Zamawiający wymaga potwierdzenia zgodności z aktualnymi normami wydanego przez niezależne centrum badawcze, a nie producenta wyrobów.

**Zadanie 11, poz. 1-5**

Czy Zamawiający dopuści rękawy włókninowo - foliowe o następujących parametrach:

folia zespolona wielowarstwowa, o grubości 52  $\mu\text{m}$ , zgrzewalna w temperaturze 105-125°C, gramatura Tyveku 64,5 g/m<sup>2</sup>, bez zawartości celulozy, znak CE tylko na tulei, na którą nawinięty jest rękaw, wskaźnik chemiczny sterylizacji plazmowej?

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ, zadanie dotyczy rękawów typu Tyvek-folia, a nie włókninowo-foliowych.

Zamawiający wymaga rękawów o znacznie wyższych parametrach oraz możliwości stosowania rękawów zarówno do sterylizacji plazmowej, jak i tlenkiem etylenu, którymi dysponuje. W przypadku braku możliwości przeprowadzenia cyklu w jednej metodzie (np. awaria itp.) nie ma potrzeby zmiany opakowań przy kwalifikowaniu narzędzi już zapakowanych do drugiej metody (względny ekonomiczny).

Odnosnie temperatury zgrzewania Zamawiający dopuszcza.

#### **Zadanie 16, poz. 1-4**

Czy Zamawiający dopuści papier, w którym wytrzymałość na rozciąganie liniowe na sucho w kierunku walcowania wynosi nie mniej niż 1,85 kN/m?

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ, Zamawiający wymaga papieru o większej wytrzymałości ze względu na ciężar zestawów narzędziowych.

#### **Zadanie 16, poz. 1-2**

Czy Zamawiający dopuści papier pakowany po 250 szt. z przeliczeniem zamawianych ilości?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

#### **Zadanie 16, poz. 5**

Czy Zamawiający dopuści włókninę jednokolorową niebieską lub zieloną wykonaną z włókna polipropylenowej o gramaturze 40 g/m<sup>2</sup>, pakowaną po 70 szt. z przeliczeniem zamawianych ilości?

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ, ze względu na przyjętą procedurę kodowania kolorami i pakowania bez konieczności zamawiania różnych kolorów arkuszy.

Dyrektor Agnieszka Kruk /-/